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KVARTALET APRIL - JUNI DELARSPERIODEN JANUARI - JUNI

o Intakter fran direktagda fastigheter uppgick till 103 mkr (92). o Intakter fran direktagda fastigheter uppgick till 209 mkr (193).
o Driftdverskottet fran direktagda fastigheter uppgick till 69 mkr o Driftdverskottet fran direktagda fastigheter uppgick till 131 mkr
(58). (17).
o Kvartalets rorelseresultat uppgick till 49 mkr (39). o Periodens rorelseresultat uppgick till 90 mkr (78).
e Resultatandelariintresseforetag uppgick till -819 mkr (-36). e Resultatandelariintresseforetag uppgick till -1182 mkr (1268).
o Vardefdrandringar pa fastigheter uppgick till -566 mkr (19). o Vardefdrandringar pé fastigheter uppgick till -616 mkr (19).
o Vardeforandringar pa finansiella tillgdngar paverkade resultatet o Vardefdrandringar pa finansiella tillgdngar paverkade
med totalt -261 mkr (-1 354). resultatet med totalt -217 mkr (-1 807).
o Kvartalets resultat fran kvarvarande verksamhet uppgick till e Periodens resultat frn kvarvarande verksamhet uppgick till
-1467 mkr (-811). -1494 mkr (357).
2023 2022 2022 2021 2020
6 man 6 man 12 man 12 méan 12 man
UTVALDA NYCKELTAL jan-jun jan-jun jan-dec jan-dec jan-dec
Hyresintakter (mkr) 209 193 381 377 334
Rérelseresultat (mkr) 90 78 163 141 888
Resultat efter finansiella poster (mkr) 16 563 642 -042 154
Periodens resultat frdn kvarvarande verksamhet (mkr) -1494 357 -11293 5650 1301
Eget kapital (mkr) 12677 26 351 14 053 2581 19 981
Rantetackningsgrad (ggr) 1,9 2.7 22 2.7 29
Beldningsgrad fastigheter (%) 454 35,0 383 351 31,7
Soliditet (%) 58,5 54,7 51,6 54,3 58,5
Avkastning pa eget kapital (%) -9.8 2,1 -45,6 29,2 15,0

For definitioner av nyckeltal, se sida 30.

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende &r 2021 och 2022. For ytterligare information se Not 5.

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag. For ytterligare information se Not 6.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

¢ P4 bolagsstamman beslutades det att ingen utdelning ska utga.

Att samtliga ledamater, Mia Arnhult, Patrik Tillman, Johan Sjo
samt Rutger Arnhult omvaldes intill slutet av nasta arsstamma
samt att Rutger Arnhult omvaldes till ordférande. EY omvaldes
som revisor med auktoriserad revisor Gabriel Novella som
huvudansvarig revisor.

Vidare beslutade stamman att styrelsens arvode ska uppga till
75 tkr for styrelseordforanden och 60 tkr vardera for ovriga
ledamoter som inte ar anstallda i bolaget.

OVRIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

e Den 22 juni avyttrades fastigheten Faroarna 1i Kista. Det
underliggande fastighetsvardet for fastigheten uppagick till 315

mkr. Koparen ar Fortifikationsverket och fastigheten frantraddes

den 30 juni.

e Den 29 juni avyttrades fastigheten Harryda Bjorrod 1:207 i
Landvetter till Cromwell Property Group tillsammans med en
kapitalpartner. Fastigheten frantraddes den 30 juni.

o Den 30 juni avyttrade M2 samtliga sina fastigheter i Varberg till
ett nystartat gemensamagt fastighetsbolag tillsammans med
Svanen Fastigheter. Frantrade sker 29 september.

o Under kvartalet skrevs utestdende obligationsl&n med forfall 10
juli 2023 ned med 926,3 mkr. Detta gjordes av redan &terkopta
obligationer som fanns i M2s ago. Resterade belopp
aterbetalades till obligationsagarna pé férfallodag.
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

o Inga vasentliga handelser efter periodens utgéng.

OVRIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

o Utestdende obligationsladn med forfall 10 juli 2023 har |sts i
sin helhet. Kvarvarande belopp uppgick till 173,8 mkr.

e Den 4 juli avyttrades fastigheten Reykjanes 1i Kista. Kparen
ar Nordika och fastigheten frantrads den 1 september.

e M2s intressebolag Footway har efter periodens slut ansokt om
foretagsrekonstruktion. M2 varderar innehavet enligt borskurs
per 30 juni.

e M2s intressebolag Wastbygg Group meddelade att resultatet
for det andra kvartalet 2023 p&verkas negativt av tidigare
kommunicerade omstruktureringskostnader och
nedskrivningar samt ytterligare reserveringar i ett
logistikprojekt p& den danska marknaden. Med grund i det
forvantade resultatet for kvartalet bedoms Wastbygg inte
langre komma att uppfylla det finansiella nyckeltalet
ranteteckningsgrad gentemot ett fatal I&ngivare av Kortfristiga
1&n med forfall innan arsskiftet 2023 samt enligt villkoren for
bolagets seniora icke-sakerstallda grona obligationer.
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I DETTA AR M2 ASSET MANAGEMENT

M2 Asset Management AB (publ) (M2) bildades 1998. M2s affarsidé ar att skapa tillvaxt och vardedkning genom 1&ngsiktiga investeringar.
Verksamheten i M2 bestar av direktagda fastigheter, strategiska fastighetsinvesteringar, entreprenad och projektutveckling samt 6vriga
investeringar, vilket bestar av olika investeringar bade i och utanfor fastighetssektorn enligt beskrivning nedan.

Me asselt management

| |

Direktagda Strategiska
fastigheter fastighetsinvesteringar
m2gruppen corem

Direktdgda fastigheter

M2 har ett direktagt fastighetsinnehav under varumarket M2
Gruppen. M2 Gruppens fastighetsbestand bestar huvudsakligen av
handels- och kontorsfastigheter samt bostader. M2 Gruppen verkar
framfor allt i Stockholm, JOnkoping, Vaxjo och Gavle.

Strategiska fastighetsinvesteringar

M2:s investeringar i fastigheter bestar, forutom av dess direktagda
fastigheter, ocksa av dgande i noterade fastighetsbolag. Av dessa
betraktar vi Corem Property Group AB (publ) (“Corem”) som en
investering av mer strategisk karaktar.

TILLGANGAR PER SEGMENT
Ovriga Direktagda fastigheter
Investeringar 26%
21%

‘
Entreprenad och
Fastighetsinvesteringar projektutveckling
50% 3%

Entreprenad och
projektutveckling

Ovriga investeringar

Fastigheter
Halsovard
Konsumenttjanster
Teknologi och utveckling
Investmentbolag och fonder

WASTBYGG

Entreprenad och projektutveckling

Intressebolaget Wastbygg Gruppen AB (publ) bedriver entreprenad-
och projektutvecklingsverksamhet inom segmenten bostader,
kommersiella fastigheter samt logistik och industri.

Ovriga investeringar

M2 har en portfolj av noterade och onoterade vardepapper,
huvudsakligen svenska bolag, framst inom fastigheter men aven
inom halsovard, teknologi och konsumenttjanster. | vissa fall &r vi
engagerade i styrelsen och/eller valberedningen i dessa bolag eller
pé annat satt aktiva dgare, bland annat i Footway, Devyser och Link
Prop Investment.
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| VD-ORD

Intensivt transaktionsarbete och &terbetalning av
obligationer

Arets andra kvartal blev handelserikt och transaktionsintensivt.
Innan semesterledigheten vidtog i juli, genomfordes fyra storre
forséljningar med ett fastighetsvarde om drygt 1 miljard kronor.
Efter kvartalets utgéng &terbetalades ocksé resterande del av en
icke-sékerstélld obligation om 1,1 miljarder kronor med fdrfall
den 10 juli. De senaste &tta mé&naderna har M2 Asset
Management dérmed Idst obligationsskuld till ett belopp om
drygt 2,7 miljarder kronor. Bolaget kemmer att fortsatta pa den
inslagna végen atminstone det ndrmaste aret.

Forutom en lager-/logistikfastighet i Landvetter valde M2 att avyttra
huvuddelen av fastighetsbestandet i Stockholm under kvartalet,
vilket innefattade sex bostadsfastigheter i Varberg samt tva olika
projektfastigheter med inriktning mot kontor i Kista. Denna
forandring medférde ocksa en omorganisation dar den
direktanstallda personalen i Stockholm avvecklades. Avyttringarna
gjordes fran det direktagda fastighetsbestdndet som drivs under
namnet M2 Gruppen, dar M2 vid utgéngen av férsta kvartalet 4gde
fastigheter till ett bokfort varde av 6,6 mdkr.

Transaktionsmarknaden har varit utmanande, med forhallandevis fa
kopare med torrt krut eller i vart fall som varit i slaglage att gora
affar. Det ar heller inte alldeles enkelt att komma Gverens om priset
mellan kopare och saljare. Det ligger nara till hands att fundera dver
vardeinvesteraren Benjamin Grahams bevingade ord; "price is what
investors pay, value is what they get”. Under kvartalet salde vi
fastigheter bade dver och under bokfért varde, vilket bidrar till den
nagot komplexa bilden av vad ett korrekt fastighetsvarde ar. Trots
detta har vi fortsatt att justera upp avkastningskraven pa primart
vara bostadsfastigheter som har en relativt sett lagre avkastning.
Detta tillsammans med en vardejustering pa den till stor del vakanta
kontorsfastigheten Reykjanes 1i Kista som avyttrades till Nordika,
forklarar de negativa vardeférandringarna.

Aven om inte alla fastigheter har frantratts under kvartalet frigor
dessa affarer kapital for kommande obligationsforfall. Likt vad som
beskrivits tidigare ar strategin ofdrandrad dar fokus ligger pa att
terbetala obligationsskuld, vilket starker M2:s balansrakning. Efter
omfattande skuldaterbetalningar till obligationsagare tar vi nu nya
tag for att aterbetala 1 000 mkr som forfaller i januari 2024. Vi har
redan kommit en god bit pa vagen, genom att 380 mkr redan
aterkopts och med de fastighetsaffarer som vi bade genomfort och
de som vi for narvarande diskuterar, planerar vi for att hantera aven
detta obligationsfdrfall utan ndgon dramatik.

M2 asset management

Resultatet for andra kvartalet blev en forlust om drygt 1,4 mdkr.
Denna forklaras dock nastan helt av en negativ resultatandel frén
intressebolag (primart Corem) om drygt 800 mkr samt negativa
vardeforandringar for de direktagda fastigheterna om drygt 500
mkr. Resultatet efter finansiella poster, men innan
vardeférandringar, var svagt positivt och uppgar till 11 mkr fér andra
kvartalet.

I slutet pd juli publicerade Affarsvarldens en artikel om M2 Asset
Management och dar bolaget beskrevs ha en till synes relativt stabil
position, i balansen mellan tillgdngar och skulder, om d4n med ndgot
hoga skulder sett ur ett traditionellt perspektiv. Detta ar en bild jag
delar och det forklarar varfor vi fokuserar pa att avyttra tillgangar
och betala ned vara skulder pa ett metodiskt och ordnat satt.

Ser vi till bolagets aktieportfolj ar situationen lite blandad. Det &r
gladjande att se att Corems aktiekurs har bérjat starkas ndgot efter
en nedgang i juni. Corem utgdr vardemassigt cirka halva M2s
aktieinnehav. Forhoppningsvis kan Corem fortsatta att avyttra till
nivaer nara bokforda varden, vilket ger stod for en betydligt hdgre
aktiekurs. Samre gar det for e-handeln och inte minst gentemot
konsumentledet. M2 har ettinnehav om knappt 30 procent av
kapitalet i e-handlaren Footway som dessvarre fick ansoka om
rekonstruktion i juli. Aven entreprenad- och
projektutvecklingsbolaget Wastbygg som M2 &r storagare i har haft
ett besvarligt andra kvartal pa grund av nedskrivningar av projekt i
primart Danmark. Tack vare Wastbyggs redan avyttrade projekt som
frantrads i slutet pa aret, kommer Wastbyggs finansiella position att
starkas.

Hosten ari antdgande och batsasongen ar snart dver. M2-skutan
kanns fortsatt trygg och nu gér vi mellan prickarna i farleden in mot
den trygga hamnen som en lagre skuldsattning innebar.

Stockholm, 31 augusti 2023

Jakob Mdrndal
VD
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DIREKTAGDA FASTIGHETER
1JANUARI - 30 JUNI 2023

M2 GRUPPEN

M2s egna fastighetsrorelse drivs under varumarket M2
Gruppen.

Per 30 juni 2023 bestar M2s fastighetsbestand av 63
fastigheter, huvudsakligen bostader och handels- och kontors-
fastigheter, med ett marknadsvarde pa knappt 5,6 miljarder
kronor. Total uthyrbar yta ar 304 457 kvm. M2 Gruppen verkar
framfor allt i Stockholm, Jonkoping, Vaxjo och Gavle.

o Hyresintakterna for perioden uppgick till 209 mkr (193) och
driftoverskottet uppgick till 131 mkr (117).

o Under kvartalet avyttrades fastigheten Faroarna 1i Kista.
Aven fastigheten Harryda Bjorrod 1:207 i Landvetter
avyttrades. Bada frantraddes per sista juni.

o Samtliga M2s fastigheter i Varberg avyttrades till ett bolag
gemensamagt med Svanen Fastigheter. Frantrade sker i
slutet av september.

o Till sist avyttrades dven, kort efter periodens slut, fastigheten
Reykjanes i Kista som frantrads 1 september.

M2 | asset management

Gévle .

Karlstad .
° Stockholm

Jonkoping

Kalmar,.“
I
[

\ g
| | Kipenhamn

m2gruppen

MARKNADSVARDE | PROCENT PER ORT
Totalt fastighetsvarde 5 601 mkr
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STRATEGISKA FASTIGHETSINVESTERINGAR
1JANUARI - 30 JUNI 2023

Inom M2 Asset Management AB betraktar vi Corem som en fastighetsinvestering av mer strategisk och 1&ngsiktig karaktar.

COREM corem

Corem ager, forvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och
tillvaxtregioner, dar kontor respektive lager och logistik star for merparten.
Bestandet bestod vid periodens utgang av 366 fastigheter, belagnai
sodra/mellersta Sverige, Kopenhamn samt New York och med ett samlat varde
om 69 906 mkr.

Under 2022 bildade Corem tillsammans med ALM Equity ett bostadsbolag for
utveckling och fGrvaltning av hyresbostader, vilket drivs under namnet Klovern.

o Hyresintakterna for perioden uppgick till 2 221 mkr (2 192).

corem

o Driftoverskottet uppgick till 1543 mkr (1 482).

o Forvaltningsresultatet uppgick till 710 mkr (900). ?%f;z;';‘:k:;r;’c" forvaltningsresultat

o Periodens resultat uppgick till -2 729 mkr (1 823).

5000
o Vardet pa fastighetsportfdljen uppgick till 69 906 mkr. 4000
o M2s dgarandel av totalt kapital ca 37 %, vid periodens utgang. 3000
o M2s dgarandel av totalt antal roster ca 38 %, vid periodens utgang. 2000
o Totalt borsvarde ca 8 400 mkr (2023-06-30). 1000

0
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ENTREPRENAD OCH PROJEKTUTVECKLING

1JANUARI - 30 JUNI 2023

WASTBYGG

Intressebolaget Wastbygg Gruppen AB (publ) ar ett entreprenad-
och projektutvecklingsbolag som stracker sig fran forvarv/tilldelning
av mark fram till fardig fastighet. Verksamheten ar indelad i
segmenten bostader, kommersiella fastigheter samt logistik och
industri.

| slutet av 2022 avyttrades en mindre post i Wastbygg, vilket gor att
M2 Asset Management sedan dess redovisar Wastbygg-innehavet
som ett intressebolag.

Intakterna ckade med 15% till 2 692 mkr (2 357).

Rorelseresultatet uppgick till -199 mkr (10).

Periodens resultat uppgick till -185 mkr (26).

Orderingangen uppgick till 1508 mkr (2 936).

Soliditeten uppgick till 28% (37).

Orderstocken uppgick till 4 566 mkr (6 818).

M2s agarandel av kapital 53 %.

M2s &garandel av roster 48 %.

Totalt borsvarde ca 1300 mkr (2023-06-30)

WASTBYGG
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OVRIGA INVESTERINGAR
1JANUARI - 30 JUNI 2023
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M2 har, utéver ovan en portfolj av noterade och onoterade vardepapper, huvudsakligen svenska bolag. Investeringarna finns primart inom

fem overgripande branschsegment; Fastigheter, Halsovard, Konsumenttjanster, Teknologi och utveckling samt Investmentbolag och Fonder.

Ett urval av de bolag som finns bland véra investeringar syns nedan.

Bolag dar M2 innehar mer an 20 procent av aktierna, eller pa annat satt har vasentligt inflytande, redovisas som intresseforetaq. | vissa fall &r

vi engagerade i styrelsen eller pd annat satt aktiva agare, bland annat i Vernum Fastigheter, Footway, Devyser och Link Prop Investment.

FASTIGHETER

AROS BOSTAD Aros Bostad

Aros Bostadsutveckling AB (publ) har utvecklat bostader sedan
2006 och finns idag framfor allt i Storstockholm och Uppsala.
Affarsidén ar att skapa moderna och héllbara bostader. Bolaget ar
noterat p& Nasdagq First North Growth Market.

KLARABO

KlaraBo Sverige AB (publ) ar ett fastighetsbolag som forvarvar,
uppfor, ager och forvaltar attraktiva bostader. Strategin ar att i
tillvaxtregioner forvarva befintliga bostadsfastigheter liksom mark
for nyproduktion. Bolaget ar noterat pa Nasdaq Stockholm Mid
Cap.

LINK PROP IK
Link Prop Investment AB (publ) ar ett svenskt fastighetsbolag som
indirekt via ett dotterbolag ager, forvaltar och hyr ut fastigheten
Idédebatten 3 i Linkdping. Bolaget ar noterat Nasdaq First North
Growth Market.

b
0OF GROUP OOF

OOF Group AB &r en fastighetskoncern nyproducerar bostader samt
kommersiella lokaler for industri-, lager- och logistikverksamhet.
De kommersiella lokalerna behalls for egen forvaltning. Bolaget ar
onoterat.

do

VERNUM

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

VERNUM FASTIGHETER

Vernum Fastigheter AB ar ett fastighetsbolag
som fokuserar pa l&ngsiktig forvaltning av hallbara hyresbostader
och klimatsmart nyproduktion i tra. Bolaget ar onoterat.

CATELLA

Catella AB (publ) erbjuder kvalificerad rddgivning

och forvaltning inom ett antal tillgdngsslag. Bolaget ar noterat pé
Nasdag Stockholm Mid Cap.

KMC PROPERTIES KMC m PROPERTIES

KMC Properties ASA &r ett fastighetsbolag noterat pa Oslo Bers,
som fokuserar pa logistik- och industrifastigheter. KMC har en
diversifierad portfdlj bestdende av 45 fastigheter belagna i Norden
och Nederlanderna.

LOGISTEA

Logistea AB (publ) ar ett snabbvaxande fastighetsbolag med
inriktning mot lager- och logistikfastigheter. Bolaget ar noterat pa
Nasdag Stockholm Mid Cap.

AB|SAGAX

SAGAX

AB Sagax (publ) ar ett fastighetsholag som fokuserar pa
kommersiella fastigheter, inom framfor allt segmentet lager och
latt industri. Sagax dger aven aktier i andra, noterade och
onoterade, fastighetsbolag. Bolaget ar noterat pa Nasdaq
Stockholm Large Cap.
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I OVRIGA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

HALSOVARD
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DEVYSER Dvysr®

Devyser Diagnostics AB (publ) ar specialister nar det galler
diagnostiksatser for komplex DNA-testning inom arftliga
sjukdomar, onkologi och transplantation. Bolaget ar noterat pa
Nasdaq First North Growth Market.

KONSUMENTTJANSTER

GUARD THERAPEUTICS

Guard Therapeutics International AB (publ) ar dedikerade
utveckling av framtidens lakemedel for att forhindra oxidativ stress
och akuta njurskador, vilket kan hjalpa miljontals manniskor till en
effektiv behandling. Guard Therapeutics ar noterat p& Nasdag First
North Growth Market.

BILLOGRAM Qo billogram

Billogram AB erbjuder en digital plattform for fakturering och
betalningar som effektiviserar kundhanteringen, samtidigt som
den forbattrar kundupplevelsen. Bolaget ar onoterat.

INSTABEE m

Instabee Group AB bildades 2022 efter en sammanslagning av
Instabox, Budbee och Porterbuddy. Instabee erbjuder fossilfria
leveranser fran nagra av de mest populara e-handelsbolagen i
Europa. Paketen levereras antingen direkt hem eller till ndgot av
bolagets smarta skap. Med Instabee behdver man inte sté i ko hos
postombudet. Bolaget ar onoterat.

NORTHMILL northmill

Northmill Bank AB ar en bank med dver 200 000 kunder i Sverige
och med hjalp av den mest moderna tekniken vill bolaget skapa
Europas mest relevanta och personliga bank. Bolaget ar onoterat.

10

R
FOOTWAY OOTWY

Footway Group AB (publ) grundades 2010 som en natbaserad
plattform for forsaljning av skor. ldag driver Footway en multistore-
plattform med manga olika specialiserade och lokaliserade
onlinebutiker med ett gemensamt globalt back-end. Bolaget ar
noterat p& Nasdaq First North Growth Market.

+
MEDS EMEDS

Meds Apotek AB ar ett fullskaligt online-apotek som saljer
receptbelagda och receptfria lakemedel med tillstdnd fran
Lakemedelsverket och har aven ett stort sortiment inom halsa och
skonhet. Bolaget ar onoterat.

12z servistore
SERVISTORE :
Servistore AB ar Europas forsta (2016) helt digitala self storage-
aktor. Foretaget ar grundat 2006 i Linképing och ar idag verksamt
pa ett 15-tal orter med ca 25 anlaggningar i Sverige. Bolaget ar
onoterat.
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I OVRIGA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

TEKNOLOGI OCH UTVECKLING

M2 | asset management

BEWI B:=W/

BEWI ASA skapar férpacknings-, komponent- och isolerings-
Idsningar som produceras och konsumeras med minimal p&verkan
pa miljon, och vill leda arbetet mot en cirkular ekonomi. BEWI &r
noterat p4 Oslo Bers.

CLOUDBACKEND Cloud//Backend

CloudBackend ar ett svenskt deep tech-foretag inom cloud
computing. CloudBackends Database Platform as a Service
erbjuder en decentraliserad, policy-driven databas som minskar
svarstider genom att lagra data i molnet, i edgen och pa enheter
distribuerat. CloudBackend bildades 2018. Bolaget ar onoterat.

INVESTMENTBOLAG OCH FONDER

CAKE

Cake 0 emission AB ar en svensk tillverkare av
elektriska motorcyklar med stort hallbarhetsfokus. Produkt-
katalogen vander sig till sval yrkestransporter (lastmile) som till
privat anvandning. Bolaget ar onoterat.

cake

) 4

MYRSPOVEN myrspoven
Myrspoven AB skapades 2017 genom en hopslagning av tva olika
omraden: Energi och IT. Bolagets mal &r att hjalpa fastighetsvarden
att spara energi samt genom att dra nytta av det senaste som hant
i omradena Artificial Intelligence (Al) och Data Science/Analytics.
Bolaget ar onoterat.

L Q0
ALCUR FONDEROO
Fonden ALCUR ar en specialfond som kan beskrivas som en
lang/kort absolutavkastande aktiefond, med malsattning att
uppna god riskjusterad avkastning under alla

marknadsforhallanden. Alcur ar onoterat.

CNI CM

CNI Nordic 4 AB, CNI Nordic 5 AB och CNI Nordic 6 AB

forvaltar fonder som investerar i unga onoterade tillvaxtbolag med
starka entreprendrsteam inom ny teknik och hallbarhet. CNI Nordic
5 AB ar noterat p& Nordic Growth Market (NGM). CNI Nordic 4 AB
och CNI Nordic 6 AB ar onoterade.

INIVI INIVI

INIVI AB ar ett investeringsbolag som aktivt investerar i och
utvecklar sma och medelstora onoterade industribolag med starka
nischade varumarken. Investeringarna ar I1angsiktiga och har inga
tidsbegransningar. Bolaget ar onoterat.

"

ALIGRO APAC

Aligro Planet Acquisition Company AB (publ) ar ett sk SPAC (Special
Purpose Acquisition Company), vars huvudsakliga syfte ar att fa ett
annat bolag borsnoterat. Aligro soker darfor ett hogkvalitativt
nordiskt bolag med tydlig ESG profil och bolagsvarde om minst 3
mdkr. Bolaget ar noterat p& Nasdaq Stockholm.

ZJJFIRST

FIRST VENTURE MERTERE

First Venture Sweden AB (publ) ar ett investmentbolag som
investerar i b4de noterade och onoterade bolag inom teknik, halsa
och hallbarhet. First Venture ar en langsiktig och aktiv agare.
Bolaget ar noterat p& Nasdaq First North Growth Market.

Aans
MODELIO EQUITY MODELIO
Modelio Equity AB (publ) ar ett investmentbolag
baserat i Stockholm som investerar i snabbvaxande bolag
med god skalbarhet och en sund balansrakning. Bolaget ar

onoterat.
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I KOMMENTARER OM DELARSPERIODEN | KORTHET

Resultatposterna nedan, om inget annat anges, avser perioden 1januari - 30 juni 2023 och jamforelseposterna avser motsvarande period

foregdende &r. Balansposternas belopp samt jamfdrelsetal avser, om inget annat anges, stallningen per 30 juni 2023 respektive 30 juni 2022.

P4 grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berakningar inte alltid exakt.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTATRAKNING

Intakter

Direktdgda fastigheter

Koncernens intakter inom fastighetsverksamheten dkade med 8%
till 209 mkr (193) och bestar framst av hyror for bostader och lokaler.
| jamfdrbart bestand dkade hyresintakterna med 9 procent (7).
Under perioden uppgick befarade och konstaterade kundforluster
till 0,2 mkr (1,4).

Uthyrningsgraden per 30 juni 2023 uppgick till 86 procent (82).
Exklusive vara tva projektfastigheter uppgar uthyrningsgraden till 92
procent (93).

Finansnetto
Finansnettot uppagick till -75 mkr (484).

Under perioden erholl M2 utdelningar om 70 mkr (127). De
utdelningar som ingar i resultatet ar for innehav som inte klassas
som dotter- eller intresseforetag.

Ranteintakter uppagick till 58 mkr (43).

Realiserade och orealiserade vardeforandringar pa vardepapper
uppagick till 7 mkr (595). Under perioden ar huvudsaklig
vardeforandring orealiserad.

Rantekostnader och dvriga finansiella kostnader uppgick till

-246 mkr (-276) och bestar huvudsakligen av ranta pa
obligationslan, fastighetslan och vardepapperslan. Cirka 15 mkr av
dessa utgors av courtage och utdelningsersattning.

Resultatandelar i intresseféretag
Resultatandelar i intresseforetag uppgick till -1182 mkr (1268).

Merparten av resultatandelarna for perioden ar hanforligt till
innehavet i Corem.

12

Vardeforandringar

Fastigheter

Vardefdorandringar pa fastigheter uppgick under perioden till -616
mkr (19). Periodens vardeforandringar fordelas mellan -1 mkr
realiserad vardeforandring och resterande del orealiserad
vardeforandring.

Finansiella tillgangar
Vardeforandringar pa finansiella tillgdngar uppgick till -217 mkr
(-1807).

Resultat

Driftoverskottet uppgick till 131 mkr (117). Rorelseresultatet uppgick
till 90 mkr (78). Den direktagda fastighetsverksamheten har haft en
stabil utveckling under perioden.

Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet uppgick till -1494
mkr (357).
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I KONCERNENS RESULTATRAKNING
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2023 2022 2023 2022 2022 Rullande

3man 3man 6man 6man 12man 12man
Belopp i mkr apr-jun  apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec  jul-jun
Hyresintakter 103 92 209 193 381 396
Ovriga intakter 0 - 0 - 9 9
Intakter 103 92 209 193 389 405
Fastighetskostnader -34 -34 -78 -6 -148 -149
Bruttoresultat 69 58 131 m 242 256
Central administration -20 -18 -4 -39 -9 -81
Rorelseresultat 49 39 90 78 163 175
Utdelningar 37 m 70 127 108 50
Rénteintakter och 6vriga finansiella intakter 29 16 58 43 99 14
Realiserade vardefdrandringar aterkdpta obligationslan 2 - 42 - 61 103
Realiserade och orealiserade vardeférandringar pa vardepapper 36 345 7 595 81 223
Réntekostnader och évriga finansiella kostnader -139 -146 -246 -276 -589 -559
Réntekostnader leasingskuld -3 -3 -5 -5 -1 -1
Resultat efter finansiella poster n 362 16 563 642 94
Resultatandelar i intresseforetag -819 -36 -1182 1268 -9864 -12314
Vardeforandring fastigheter -566 19 -616 19 -696 -1291
Vardeférandring derivat 3 Nl & 26 33 10
Vardeférandring finansiella tillgdngar -261 -1354 =217 -1807  -2059 -468
Resultat fore skatt -1632 -998  -1996 68 -11904 -13969
Skatt 165 187 502 288 811 825
PERIODENS RESULTAT FRAN KVARVARANDE VERKSAMHET -1467 -811 -1494 357 -11293 -13144
Resultat frén avvecklad verksamhet - 26 - 26 -154 -180
PERIODENS RESULTAT FRAN KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET -1467 -185  -1494 383 -11447 -13324
Resultat hanfarligt till
Moderbolagets aktiedgare -1467 -795 -1493 373 -11436 -13302
Innehav utan bestdmmande inflytande -0 10 -1 10 -N -21

-1467 =785  -1494 383 -11447 -13324
Ovrigt totalresultat
Paster som har eller kan omfdras till resultatrakningen
Omrakning av utlandska verksamheter 6 3 7 3 8 13
Omréakningsdifferenser mm hanférliga till intressebolag 110 270 10 315 346 141

-1351 -512 -1376 700 -11093 -13170
Totalresultat hanfarligt till
Moderbolagets aktiedgare -1351 -522 -1376 691 -11082 -13148
Innehav utan bestdammande inflytande -0 10 -1 10 -1 -21
PERIODENS TOTALRESULTAT -1351 -512 -1376 700 -11093 -13170
Resultat per aktie, kr -14 669 -7851  -14942 3828 -114467 -133237
Antal aktier periodens slut 100000 100000 100000 100000 100000 100000

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende 2022. For ytterligare information se Not 5.

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag. M2s resultatandel redovisas under Resultatandelar i intressefdretag. Under rubriken Resultat fran
avvecklad verksamhet redovisas, for samtliga jamférelseperioder 2022, Wastbyggs konsoliderade nettoresultat d& bolaget konsoliderades som dotterféretag.

For ytterligare information se Not 6.
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KOMMENTARER TILL KONCERNENS BALANSRAKNING

Férvaltningsfastigheter

Fastighetsbestandet uppgick per 30 juni 2023 till 63 direktagda
fastigheter med ett marknadsvarde om 5 601 mkr. Investeringar i
befintliga fastigheter under perioden uppagick till 37 mkr (143).

Under forsta kvartalet har Fastigheten Naringen 1i Linkdping,
bestdende av mark, avyttrats inom dotterbolaget Kamelia, samt
aven fastigheten Budkaveln hemmahorandes i Jonkoping.

Den 22 juni avyttrades fastigheten Faroarna 1i Kista. Det
underliggande fastighetsvardet for fastigheten uppgick till 315 mkr.
Koparen var Fortifikationsverket och fastigheten frantraddes den 30
juni.

Den 29 juni avyttrades fastigheten Harryda Bjorrod 1:207 i
Landvetter till Cromwell Property Group tillsammans med en
kapitalpartner. Fastigheten frantraddes den 30 juni.

Den 30 juni avyttrade M2 samtliga sina fastigheter i Varberg till ett
nystartat gemensamagt fastighetsbolag tillsammans med Svanen
Fastigheter. Frantrade sker 29 september.

Vidare har det skett avyttringar for verksamheten i Kopenhamn.
Kopenhamnsfastigheten bestar av 4garlagenheter som vid
hyresgastens avflyttning avyttras.

Andelar i intressefdretag

Andelar i intresseforetag uppgick till 8 817 mkr (26 897).
Minskningen beror framst pa att innehavet i Castellum vasentligt
minskat och frdn Q4 2022 inte langre klassificeras som ett
intressebolag.

2023-06-30 2022-06-30

Andelav  Redovisat Andelav  Redovisat
aktiekapital varde,mkr aktiekapital varde,mkr

Corem 37,1 7562 34,0 10 897
Wastbygg O749) 648 - -
OOQF Group 34,8 191 34,8 199
Footway 29,4 97 251 208
Devyser 243 133 244 146
Servistore 50,0 24 - -
Vernum Fastigheter 3510 104 - -
Link Property 232 46 232 46
INIVI AB 21,0 14 21,0 5
CHOSA Oncology - - 20,4 3
Castellum - - 17 15386
Joint ventures - - - 2
Last Holding - - 50,0 5

8 817 26 897

M2 | asset management

Castellum

Under forsta kvartalet aterbetalades ett vardepapperslan och i
samband med det avyttrades 13,5 miljoner aktier. Under andra
kvartalet avyttrades huvuddelen av de terstdende aktierna i
Castellum.

Corem

M2s redovisade varde i Corem har férandrats med var andel av
Corems redovisade resultat. Vid periodens utgang uppgar M2s
dgarandel i Corem till 37 % av totalt kapital och 38 % av totalt antal
roster.

Nedskrivningsprévning intressebolag

For det andra kvartalet har nyttjandevarden beraknats och inget
nedskrivningsbehov bedomts foreligga forutom avseende Footway
dar vi numera varderar bolaget till borskurs.
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Andra langfristiga virdepappersinnehav

Andra langfristiga vardepapper uppgick till 3 766 mkr (4 364).
NAgra av de stdrsta innehaven bestar av Swedbank (424 mkr),
BEWI (351 mkr), Sagax (277 mkr), Aros Bostadsutveckling (276 mkr)
samt Nordea (168 mkr).

Rantebarande 1ang- och kortfristiga skulder
Rantebarande skulder uppgick till 7662 mkr (17 846).

Lang-  Kort-

Réantebarande skulder fristiga fristiga  Totalt
Fastighetslan 1078 1464 2542
Obligationslan 1800 814 2614
Depékrediter 2067 2067
L&n med vardepapper som sdkerhet -
Ovriga rantebarande skulder 438 438
Summa 2878 4784 7662
Fastighetslan

Fastighetslan uppgar till drygt 2 542 mkr, varav 1464 mkr forfaller
under de narmaste tolv ménaderna. For narvarande fors
diskussioner med berérda banker om férlangning.

Obligationslan
Per balansdagen uppgick icke-sakerstallda obligationslan till netto
2 614 mkr (Totalt utstallt 3 374 mkr varav 760 mkr aterkopta).

Efter periodens slut har M2 aterkopt obligationer for ytterligare cirka
48 mkr, samt 6st de kvarvarande knappa 174 mkr avseende den
obligation som forfall 10 juli 2023.

Det obligationslan som har forfall januari 2024 planeras l6sas i sin
helhet, senast i samband med deras forfall.

Obligationslanen &r noterade pa Nasdag Stockholms
foretagsobligationslista.

Obligationslanets samtliga villkor ar uppfyllda per 30 juni 2023. For
ytterligare information om obligationslanens villkor se:

https://m2assetmanagement.se/investorrelations/prospekt.htm

M2 | asset management

Depékrediter

Viss del av finansieringen bestar av depékrediter hos ett fatal storre
kreditinstitut. Skulden raknas som Kortfristig.

Risker och osdkerhetsfaktorer

M2 har en kontinuerlig process for att identifiera de vasentliga risker
som kan péverka bolagets finansiella stallning och resultat.
Huvudsakliga risker ar finansiering, vardeforandring fastigheter,
konjunktur och marknadsforutsattningar, andrade lagar och
regelverk, medarbetare, affarsetik samt IT-sakerhet. For mer
information om identifierade risker, se M2s Arsredovisning 2022.

Under &ret har de rddande marknadsfdrutsattningarna inneburit en
okad risk avseende finansiella risker och da framst avseende
refinansiering, ranterisk och likviditetsrisk samt marknadsrisk
avseende vardefdrandring pa tillgangar.

Hantering av risker och osakerhetsfaktorer ar ett standigt pdgdende
arbete inom koncernen och arbete 1aggs kontinuerligt ned pé att
minska sarbarheten och analysera marknaden for att identifiera
forandrade forutsattningar.

OVERSIKT OBLIGATIONSLAN
Per 2023-06-30 Efter perioden
Utestdende  Varav

Obligation Réntevillkor Forfall belopp aterkopt  Total netto Aterkdpt Losen Totalt netto
SE0014557922 STIBOR3M + 4,75 2023-07-10 174 0 174 0 -174 0
SE0015503420 STIBOR3M + 3,95 2024-01-25 1000 -360 640 -18 623
SE0016802854 STIBOR3M + 3,90 2025-01-15 2000 -400 1600 -30 1570
SE0017485204 STIBOR3M +4,15 2026-02-04 200 200 0 200

3374 -760 2614 -48 -174 2393
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I KONCERNENS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
TILLGANGAR

Anléaggningstillgdngar

Goodwill - 428 -
Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar - 35 -
Forvaltningsfastigheter 5601 7352 6675
Nyttjanderattstillgdngar, tomtrétter och arrenden 261 327 347
Materiella anldggningstillgangar 1 38 1
Andelariintresseforetag 8 817 26 897 9942
Andra 1angfristiga vardepappersinnehav 3681 4364 3644
Derivat 7 1178 4
Andra 18ngfristiga tillgdngar 1542 1427 1621
Summa anlédggningstillgdngar 19911 42 046 22234
Omsattningstillgdngar

Upparbetat ej fakturerat - 532 -
Egenutvecklade bostadsratter under produktion - 1203 -
Kundfordringar 18 642 14
Derivat - - 1212
Ovriga kortfristiga fordringar 421 1252 432
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 421 516 486
Kortfristiga placeringar 19 1345 2151
Likvida medel 873 628 74
Summa omséttningstillgadngar 1752 6118 5008
SUMMATILLGANGAR 21663 48165 27243

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag vilket leder till att deras andel av balansrakningen endast aterfinns pa raden andelar i intressebolag.
For ytterligare information se Not 6.
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I KONCERNENS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 10 10 10
Omrékningsreserv 469 - 351
Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat 12197 25801 13690
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 12 676 2581 14 052
Innehav utan bestémmande inflytande 1 540 2
Summa eget kapital 12 671 26 351 14 053
Léngfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 484 1449 1128
Ovriga avséttningar - 73 -
Rantebarande l&ngfristiga skulder 2878 10501 4431
Derivat - 3 -
Leasingskuld 261 327 347
Ovriga I&ngfristiga skulder 10 10 n
Summa l&ngfristiga skulder 3632 12 363 5916
Kortfristiga skulder

Réntebérande kortfristiga skulder 4784 7345 6363
Leverantorsskulder 32 536 92
Skatteskulder 248 39 132
Ovriga kortfristiga skulder 154 1268 589
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 135 262 136
Summa kortfristiga skulder 5353 9450 7213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21663 48165 27243

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende ar 2021 och 2022. For ytterligare information se Not 5.

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag. For ytterligare information se Not 6.
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I FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL
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Eget kapital
Balanserade hanfdrligt till
vinstmedel moder- Innehav utan
Omréknings inkl periodens foretagets bestimmande Totalt eget
Aktiekapital reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingdende eqget kapital 1januari 2022 10 25575 25585 613 26198
Omrakningsdifferens utbruten ur balanserade vinstmedel -3 3 - -
Effekt av omarbetad finansiell rapport -387 -387 - -387
Ingdende eget kapital 1januari 2022 (omarbetat)* 10 -3 25191 25198 613 2581
Periodens resultat -11436 -11436 - -11447
QOvrigt totalresultat 354 354 354
Periodens totalresultat 354 -11436 -11082 -1 -11093
Transaktioner med dgare
Aterkdp egna aktier 24 -24
Utdelning -85 -85 -93 -138
QOvrig justering 20 20 -20 -
Forvarv av innehav utan bestdmmande inflytande - -5 -5
Awyttring av innehav utan bestdmmande inflytande - -499 -499
Utgéende eget kapital 31 december 2022 10 351 13690 14 051 2 14 053
Ingdende eqget kapital 1januari 2023 10 351 13690 14 051 2 14 053
Periodens resultat -1493 -1493 -1 -1494
QOvrigt totalresultat 18 118 118
Periodens totalresultat - 18 -1493 -1376 -1 -1376
Utdelning - 1
Utgaende eget kapital 30 jun 2023 10 469 12197 12 676 2 12671

* Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende &r 2022. For ytterligare information se Not 5.
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I KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

M2 asset management
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2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
3man 3maén 6 man 6 man 12 méan 12 méan
Belopp i mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
Lopande verksamheten
Resultat fore skatt kvarvarande verksamhet -1632 -982 -1996 68 -11904 -13 969
Resultat fore skatt avvecklad verksamhet - 10 - 10 -48 -98
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1567 1002 1869 -21 11491 13572
-65 30 -127 -133 -461 -455
Erhdllen/betald ranta
Betald inkomstskatt -9 -183 -15 -180 -153 12
Kassafldde fran den lopande verksamheten fore -4 -153 -142 -313 -614 -443
fordndringar av rorelsekapital
Kassafldde fran forandringar i rorelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -6 -593 36 -873 -1025 -116
Forandring av rorelseskulder 86 -48 -471 4 150 -325
Forandring av kortfristiga placeringar Ol 395 2303 -18 579 2960
Kassafldde fran den lopande verksamheten 581 -399 1726 -1260 -910 2076
Investeringsverksamheten
Férvarv avimmateriella tillgéngar - -2 - -3 -6 -3
Investeringar i fastigheter -18 -68 -38 -143 -328 -223
Forséljning av fastigheter 47 - 512 - 12 624
Forvarv av maskiner och inventarier - -2 - -10 -23 -13
Awyttring dotterfdretag - - - - -514 -514
Erhéllen utdelning 134 147 223 289 685 619
Forvarv av intresseftretag -12 -179 -o6 -4 -1257 -599
Forsaljning av intresseforetag - 32 - 19 4745 4626
Forvarv av finansiella tillgdngar -430 -378 -948 -526 -3418 -3840
Forsaljning av finansiella tillgdngar 266 1136 1950 1147 5573 6382
Fdrandring av 18ngfristiga fordringar 89 -1 91 -105 -184 12
Kassaflode fran investeringsverksamheten 500 685 1734 48 5385 707M
Finansieringsverksamheten
Aterkop egna aktier - 24 - -24 24 -
Utbetald utdelning -5 -53 -5 -83 -138 -90
Forandring rdntebarande skulder -686 -695 -3298 556 -4 961 -8 815
Férandring av 6vriga langfristiga skulder - -2 - - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -691 -T14 -3303 479 -5123 -8 905
Periodens kassaflode 390 -488 157 -132 -648 242
Likvida medel vid periodens bdrjan 481 114 4 1357 1357 628
Kursdifferens i likvida medel 2 2 2 3 5 4
Likvida medel vid periodens slut 873 628 873 628 4 873

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressefdretag. Kassaflodet for jamforelsekvartalet har inte dndrats mot tidigare publicerat. For ytterligare

information se Not 6.
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I MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
3 mén 3 mén 6 man 6man 12man  12maén

Belopp i mkr apr-jun  apr-jun  jan-jun  jan-jun  jan-dec jul-jun
Intékter 2 -1 4 - 2 6
Fastighetskostnader -0 0 -1 - -1 -2
Bruttoresultat 2 -0 3 - 1 4
Central administration -10 -8 -20 -14 -33 -39
Rorelseresultat -8 -8 -17 -14 -32 -35
Resultat frdn andelar i koncernforetag 17 - 17 - 1841 1858
Resultat frdn andelar i intressefdretag 31 354 39 363 544 220
Resultat frdn 6vriga vardepapper och fordringar 39 903 174 903 -2633 -3362
som &ranlaggningstillgéngar

Rénteintdkter och liknande resultatposter 34 -160 70 48 19 142
Réntekostnader och liknande resultatposter -17 -84 -205 -227 -571 -549
Resultat efter finansiella poster -5 1004 78 1072 -132 -1726
Bokslutsdispositioner -0 0 - 0 443 443
Resultat fore skatt -5 1004 78 1072 -289 -1284
Skatt pa &rets resultat - - 2 - -48 -46
PERIODENS RESULTAT -5 1004 80 1072 -337 -1329
RAPPPORT OVER TOTALRESULTAT

Periodens resultat -5 1004 80 1072 -337 -1329
Ovrigt totalresultat - - - - - -
PERIODENS TOTALRESULTAT -5 1004 80 1072 -337 -1329

KOMMENTARER TILL MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Vardefdrandringar
Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar
Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar uppgick till 174 mkr (903), dar huvuddelen avser stangning av derivat under forsta kvartalet.

Rantekostnader
Rantekostnader och liknande resultatposter uppgick till -205 mkr (-227) och bestar huvudsakligen av ranta pa obligationslan, fastighetslan
och vardepapperslan. Minskningen beror framst pa minskad volym av obligationslan.

Resultat
Periodens resultat uppgick till 80 mkr (1072).
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I MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

M2 asset management

2023 2022 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 4 3 3
Pagédende fastighetsarbeten M 10 10
Summa materiella anlaggningstillgangar 15 14 14
Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 807 809 795
Fordringar hos koncernféretag 1129 1079 1181
Andelariintresseforetag 3164 13406 3229
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3882 2765 3405
Andra l&ngfristiga fordringar 1095 1103 1199
Summa finansiella anldggningstillgangar 10077 19161 9810
Summa anlaggningstillgdngar 10 092 19175 9823
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 - 1
Fordringar hos koncernféretag 38 10 1103
Derivat - - 1212
Ovriga fordringar 57 241 79
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 37 404 394
Summa kortfristiga fordringar 415 655 2788
Ovriga kortfristiga placeringar 14 1779 2137
Summa kortfristiga placeringar 14 1779 2137
Kassa och bank 83 47 356
Summa omsattningstillgéngar M 2481 5282
SUMMA TILLGANGAR 10 603 21656 15105

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende ar 2022. For ytterligare information se Not 5.
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I MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 10 10 10
Uppskrivningsfond 41 41 41
Reservfond 2 2 2
Summa bundet eget kapital 53 53 53
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1373 m 17m
Periodens resultat 80 1072 -338
Summa fritt eget kapital 1453 2783 1373
Summa eget kapital 1505 2836 1426
Obeskattade reserver 121 152 121

Léngfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 15 15 16
Skulder till kreditinstitut 2074 4237 3768
Skulder till koncernféretag 1077 644 1020
Skulder till intressefdretag 2 2 2
Ovriga l&ngfristiga skulder N 5015 "
Summa langfristiga skulder 3179 9913 4817

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3276 4229 4766
Leverantérsskulder 2 0 2
Skulder till koncernféretag 2097 3881 3310
Skatteskulder 7 48 87
Ovriga kortfristiga skulder 299 567 536
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 46 30 42
Summa kortfristiga skulder 5799 8755 8742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 603 21656 15105

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende &r 2022. Fér ytterligare information se Not 5.

KOMMENTARER TILL MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Vardeforandringar

Andelar i intressebolag

Andelar i intresseféretag uppgick till 3 164 mkr (13 406). Minskningen beror frimst pa att innehavet i Castellum sedan Q4 2022 inte langre
Klassificeras som ett intressebolag.

Skulder till kreditinstitut
L&ngfristiga skulder till kreditinstitut uppgar till 2 074 mkr (4 237) medan Kortfristiga skulder till kreditinstitut uppgar till 3 276 mkr (4 229).
Minskningen beror framst p& amortering i ssmband med tidigare avyttring av aktier i Castellum.
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I FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Balanserat
Uppskrivnings: resultatinkl  Totalt eget
Aktiekapital fond Reservfond 4rets resultat kapital
Ingéende eget kapital 1januari 2022 10 1 2 1796 1848
Periodens resultat - - - -338 -338
Ovrigt totalresultat -
Periodens totalresultat -338 -338
Transaktioner med dgare
Utdelning - - - -85 -85
Utgdende eget kapital 31 december 2022 10 4 2 1373 1426
Ingéende eget kapital 1januari 2023 10 1 2 1373 1426
Periodens resultat 80 80
Ovrigt totalresultat
Periodens totalresultat 80 80
Utgdende eget kapital 30 jun 2023 10 4 2 1453 1505

I INVERKAN AV RADANDE MARKNADS- OCH OMVARLDSSITUATION

Rysslands invasion av Ukraina for drygt ett &r sedan har skapat ett osakert geopolitiskt lage.

Till foljd av den osakerhet som rader, i kombination med stigande inflation, praglas kapitalmarknaden for
narvarande av kraftigt hojda marginaler pa obligationsmarknaden for fastighetsbolag. Fastighetsbranschen ar
kapitalintensiv bransch vilket gor att rantelaget nu och framat kommer att vara markbart inom branschen.
Aktiemarknaden var under féregaende ar volatil och praglades av bred nedgéng for bland annat
fastighetsrelaterade vardepapper. M2's verksamhet paverkas av det rddande marknadslaget framst i form av sankta
marknadsvarderingar avseende innehav, samt av 6kade finansieringskostnader.
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I REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

NOT1: REDOVISNINGSPRINCIPER

Delérsrapporten for koncernen har uppréattats i enlighet med I1AS 34
Delarsrapportering. Del&rsrapporten for moderbolaget har
uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen. Fran
rakenskapsaret 2015 tillampas IFRS. De redovisningsprinciper som
tillampas i del&rsrapporten beskrivs i not 1i &rsredovisningen for
2022. Redovisningsprinciper och berakningsmetoder for koncernen
ar oférandrade jamfort med arsredovisningen féregéende 4r.

Nyttjanderéattstillgdngar

Fran 2021-12-31 raknar bolaget in tomtratter i den redovisade
nvttjanderattstillgdngen enligt IFRS16. Detta medfor tilldgg av
nvttjanderatt pa tillgadngssidan och leasingskuld pa skuldsidan i
balansrakningen. Avgalden i resultatrakningen flyttas fran
fastighetskostnader till finansnettot. Antagen avgaldsranta ari
enlighet med Stockholms Stads nuvarande 3,25 procent.
Definitionen av rantetackningsgrad lamnas opéverkad.

Standarder, andringar och tolkningar rorande befintliga standarder
som annu inte har tratt i kraft och inte tillampas i fortid av
koncernen

Per dagen for godkannandet av denna finansiella rapport har vissa
nya standarder, andringar och tolkningar av befintliga standarder
som annu inte tratt i kraft publicerats av IASB. Dessa har inte
tilldmpats i fortid av koncernen och andringarna forvantas inte har
nagon vasentlig paverkan pé de finansiella rapporterna under det
rakenskapsar da de ska tillampas fdrsta gdngen och darfér har inga
upplysningar lamnats.

NOT 4: SEGMENTSREDOVISNING
Koncernens verksamhet ar indelad i fyra omraden:
e Direktdgda fastigheter

e Entreprenad och projektutveckling

o Fastighetsinvesteringar

o (Ovriga investeringar

Endast tva av dessa verksamheter ses som formella segment vilka
foljs upp pa nivan rorelseresultat och som redovisas nedan.

NOT2: TVISTER

Koncernen har diskussioner eller tvister med kunder eller partners
frén tid till annan om kommersiella villkor. | undantagsfall sker det i
skiliedom eller annan juridisk instans. | vissa fall utvarderas de av
externa juridiska rddgivare i samrad med interna resurser.
Redovisningen aterspeglar vid varje tidpunkt den basta samlade
bedémning som ar gjord, men faktiska utfall kan dock komma att
awvika d& det i vissa fall ar frdga om komplexa beddmningar.

NOT3: NARSTAENDE

Moderbolaget har narstdendetransaktioner med sina direkta och
indirekta innehav av dotterféretag. Transaktioner med narstaende ar
prissatta pd marknadsmassiga villkor.

Under perioden januari-juni 2023 har M2 kopt in varor och tjanster
fran intresseforetaget Wastbygg for 1 mkr.

Under andra kvartalet 2023 har M2 kopt in varor och tjanster fran
intresseforetaget Corem for 30 tkr.

Segmentsrapporteringen upprattas for koncernens rorelsesegment
och ar baserad pa hogste verkstallande beslutsfattarens uppfoljning
av verksamheten. Segmenten redovisas enligt IFRS.

Koncernens interna rapporteringssystem ar uppbyggt utifrdn
uppfoljning av de resultat, kassafldden och avkastning som
koncernens verksamhet genererar. Denna uppfoljning genererar
hogste verkstallande beslutsfattarens beslut om basta mojliga
resursfordelning.

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
3 mén 3 man 6 man 6 man 12 man 12 mén
Koncernen apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
Int&kter
Direktagda fastigheter 103 92 209 193 389 405
Entreprenad och projektutveckling - - - - - -
Summa Intékter 103 92 209 193 389 405
Rorelseresultat
Direktagda fastigheter 49 38 90 78 163 175
Entreprenad och projektutveckling - - - - - -
Summa Rirelseresultat 49 38 90 78 163 175

Koncernens ovriga verksamheter foljs inte upp p& denna niva.

Ingen kund inom fastighetsverksamheten, segmentet Direktagda fastigheter, svarar for mer an 10 procent av omsattningen, (innevarande eller

foregdende ar).
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2023 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun
Tillgéngar
Direktagda fastigheter 5601 7352
Entreprenad och projektutveckling 648 4 457
Fastighetsinvesteringar 10 880 25539
Ovriga Investeringar 4534 10797
Summa 21663 48165

NOT5: OMARBETNING AV FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERN

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal publicerade i finansiella rapporter for 8r 2021 och 2022, vilka publiceras i
kvartalsrapport per 30 september 2022. Omarbetningen avser korrigering av redovisningen till foljd av felaktig redovisning av
blankningsaffarer, vilket bolaget noterade i samband med upprattandet av kvartalsrapporten for tredje kvartalet 2022.

Paverkan pé eget kapital till foljd av omarbetning av ingéende balans 2021-12-31.

2022 2022 2021

Ackulmulerat 6 man 6 man 12 mén

Belopp i mkr apr-jun jan-jun jan-dec

Ovriga kortfristiga skulder 334 392 387

Nettoeffekt eget kapital -334 -392 -3817
Effekt pa resultatrakningen

Aterldggning skuld aktiel&n 53 -5 -387

Effekt pa periodens resultat 53 -5 -387

Efffekt pa periodens totalresultat 53 -5 -387

MODERBOLAG

| samband med upprattandet av rapport per 2023-06-30 har noterats att en intern omplacering av aktier i Wastbygg mellan depder 4gda av
olika koncernbolag inte redovisats som avyttring respektive forvarv. Transaktionen paverkar enbart balansrakningen i M2 Asset management
AB och ej koncernen. Transaktionen ingér i redovisade tal per 2023-06-30. Nedan visas hur transaktionen, som skedde till stangningskurs per
2022-09-30, totalt 387 mkr, skulle ha redovisats i M2 Asset Management AB.

Q12023 Q12023 Q4 2022 Q4 2022 Q32022 @3 2022

Belopp i mkr Omréknat Publicerat Omrédknat Publicerat Omraknat Publicerat
Andelariintresseféretag 3249 2862 3229 2843

Andelar i koncernforetag 1196 809
LF skulder till koncernféretag 1020 633 1020 633 1031 644
Balansomslutning 10981 10 594 15105 14719 21663 21276

25

DELARSRAPPORT
Jan-Jun 2023



NOT6: AVVECKLAD VERKSAMHET

M2 koncernen avyttrade i slutet av 2022 A respektive B aktier i Wastbygg.

M2 | asset management

Fram till avyttringsdagen har Wastbygg konsoliderats som ett dotterféretag med samtliga tillgdngar och skulder. | och med avyttringen
innehar M2 inte Iangre kontroll dver Wastbygg men val ett betydande inflytande. Fran Q4 2022, per avyttringsdagen, konsolideras Wastbygg

in som ett intresseféretaq.

Ovanstdende har inneburit foljande for presentationen av M2s resultat och stalining.

e  Samtliga poster avseende Wastbygg, som har ingatt i M2s resultatrakning, har redovisats netto pa en rad under avvecklad
verksamhet for &r 2022, dvs som periodens resultat efter skatt inklusive realisations- och omvarderingsresultat.
e  Balansrakningen per 2022-12-31innehaller inte de tillgdngar och skulder Wastbygg bidrog med utan innehavet har, efter

omvardering, redovisats som andelar i intresseforetag.

e  Balansrakningen for kvartalsperioder som féregatt 2022-12-31inklusive &r 2021 har inte raknats om.

Nedan framgér de bruttotal avseende Wastbygg som &r nettoredovisade i M2s resultatrakning pa raden for avwecklad verksamhet for

jamforelsedren liksom omvardering av kvarvarande aktier per 2022-12-31.

e  Balansrakningarna for jamférelseperioderna visar vilka tillgdngar och skulder Wastbygg bidrog med till M2 koncernen.
e Vidare framgar Wastbyggs paverkan pd M2s kassaflode under jamforelseperioderna 2022.
e Under 2023 redovisas Wastbyggs paverkan pd M2s resultat- och stallning da det frdn 2022-12-31 redovisas enligt

kapitalandelsmetoden.

RESULTATRAKNING 2023 2022 2022
Belopp i mkr jan-jun jan-jun  jan-dec
Intékter frn entreprenad/tjansteuppdrag - 2351 5053
Ovriga intakter - - 9
Fastighetskostnader - 3 9
Kostnader produktion entreprenad - =217 -4757
Bruttoresultat - 183 314
Central administration - -172 -362
Rorelseresultat - 10 -49
Finansiella intakter - n 25
Finansiella kostnder - -24 -48
Resultat efter finansiella poster - -3 -12
Resultatandel intressefdretag -97 - -1
Vardeforandring fastigheter - - -
Resultat fore skatt -97 -3 -13
Skatt - 30 56
Resultat frén kvarvarande/avvecklad verksamhet, netto efter skatt -97 26 -7
Omvarderingsresultat - - -137
Resultat frén kvarvarande/avvecklad verksamhet -97 26 -154
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BALANSRAKNING 2023 2022 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
TILLGANGAR
Immateriella tillgdngar - 463 428
Forvaltningsfastigheter - 75 75
Inventarier - 37 39
Andelariintresseforetag 648 2 1
Uppskjuten skattefordran - 87 97
Egenutvecklade bostadsratter under produktion - 1203 1565
Upparbetat ej fakturerat - 532 248
Kundfordringar - 628 464
Ovriga kortfristiga fordringar - 1226 947
Likvida medel - 286 534
Tillgéngar kvarvarande/avvecklad verksamhet 648 4539 4398
Click or tap here to enter text.
* Estimerad balansrakning per transaktionsdagen.
2023 2022 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
Kassaflodeseffekt avvecklad verksamhet
Kassaflode frn den Iépande verksamheten fore férandringar i rorelsekapital - -16 -28
Rorelsekapital - -222 -841
Investeringsverksamheten 28 -9 -
Finansieringsverksamheten - 228 501
Arets kassafldde fran kvarvarande/avvecklad verksamhet - -19 -368
2023 2022 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
Kassaflddeseffekt avvecklad verksamhet
Erhallen forsaljningslikvid aktier (minus forséljningskostnader) - - 139
Forsaljningslikvid i form av fordran p& Koparen = - -19
Likvida medel i de salda foretagen - - -534
Paverkan pa koncernens likvida medel - - -514
2023 2022 2022
Belopp i mkr 30jun 30jun 31dec
Berdkning koncernvarde andel intresseféretag
Salda nettotillgédngar - - 1049
Omvarderingsresultat - - -138
Erhallen forsaljningslikvid aktier (minus fdrséljningskostnader) - - -139
Ingdende varde kapitalandel 772 - -
Anskaffningar 0 - -
Utdelning -28 - -
Resultatandel -97 - -
Koncernvérde andel intressefdretag 648 - T2
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2023 2022 2023 2022 2022 Rullande

3mén 3mén 6 man 6 man 12 mén 12 mén
Belopp i mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
Justeringar for poster sin inte ingar i kassaflodet
Av- och nedskrivningar - 8 - 15 31 16
Férandring av avsattningar/Ovrigt - 4 = -
Utdelningar -38 -m -70 -127 -108 -50
Vérdeforandringar 701 985 695 1167 1778 1306
Resultatandelar i intressefdretag 822 37 1185 -1267 9864 12314
Ovrigt -3 80 -25 1 -4 -99
Summa 1482 1002 1785 =21 11492 13 488
Betalda rantor
Erhdllen ranta 20 4 22 15 39 46
Betald rdnta -134 =127 -239 -252 -646 -633
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Styrelsen och verkstallande direktGren anser att delarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stalining och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér
i koncernen star infor.

Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 31 auqusti 2023
M2 Asset Management AB (publ)

Rutger Arnhult Mia Arnhult Patrik Tillman Johan §jo Jakob Mérndal
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot VD
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KONCERNENS NYCKELTAL
2023 2022 2022 2021 2020
6 man 6 man 12 méan 12 man 12 man
UTVALDA NYCKELTAL jan-jun jan-jun jan-dec jan-dec jan-dec
Hyresintékter (mkr) 209 193 381 377 334
Rérelseresultat (mkr) 90 78 183 11 333
Resultat efter finansiella poster (mkr) 16 563 642 -542 154
Resultat fdre skatt (mkr) -1996 68 -11904 6116 2036
Periodens resultat frn kvarvarande verksamhet (mkr) -1494 357 -11293 5650 1301
Eget kapital (mkr) 12677 26 351 14 053 25811 19981
Balansomslutning (mkr) 21663 48165 27243 47535 34142
Réantetackningsgrad (ggn* 19 2,0 2,72 2,0 29
Beldningsgrad fastigheter (%) 45,4 35,0 383 35,1 37
Soliditet (%) 58,5 54,7 51,6 543 58,5
Avkastning pé eget kapital (%) -9.8 2,1 -45,6 29,2 15,0
Avkastning pé totalt kapital (%) -7 0,7 -30,2 16,1 74

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende ar 2021 och 2022. For ytterligare information se Not 5.

Wastbygg redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag. For ytterligare information se Not 6. Jamforelsetal for balansrakning 2021 och tidigare &r g

omarbetade.

DEFINITIONER NYCKELTAL

M2 presenterar vissa finansiella matt i &rsredovisningen som inte
definieras av IFRS. M2 anser att dessa nyckeltal och métt ger
vardefull kompletterande information for att analysera koncernens
verksamhet. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella nyckeltal
och matt p& samma satt ar dessa inte alltid jamforbara. Nedan
presenteras definitionerna av valda nyckeltal och matt och varfér de
anvands. Definitionerna aterfinns dven pd M2s webbplats
(www.m2assetmanagement.se). For de nyckeltal som inte ar direkt
identifierbara fran de finansiella rapporterna finns en
kompletterande berdkningshilaga pa webbplatsen.

Rantetackningsgrad (ggr)

Koncernens resultat efter finansiella intakter och kostnader
exklusive realiserade och orealiserade vardeforandringar plus
finansiella kostnader och intdkter och utdelning frn andelar i
intresseforetaq dividerat med finansiella kostnader och intakter.
Anvands for att belysa koncernens kanslighet for ranteférandringar.

Rantetdckningsgrad, justerad (ggr)

Koncernens resultat efter finansiella intakter och kostnader med
hansyn tagen till effekt av redovisning av pdgdende BRF-projekt
exklusive realiserade och orealiserade vardeforandringar plus
finansiella kostnader och intdkter och utdelning fran andelar i
intresseforetaq dividerat med finansiella kostnader och intakter.
Anvands for att belysa koncernens kanslighet for ranteférandringar.

Driftoverskott (mkr)

Hyresintakter minus fastighetskostnader (exempelvis drifts- och
underhallskostnader samt fastighetsskatt). Anvands for att visa
fastigheternas ekonomiska avkastningsférmaga uttryckt i kr.

Belaningsgrad fastigheter (%)

Rantebarande skulder med sakerhet i fastigheter i relation till
fastigheternas verkliga varde vid periodens utgéng. Anges for att
belysa fastigheternas finansiella risk.

30

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Anvands for att belysa
bolagets finansiella stabilitet.

Avkastning pa eget kapital (%)

Arets forandring av eget kapital i procent av eget kapital vid
periodens ingang. Anges for att belysa avkastning p& 4garnas
kapital.

Avkastning pa totalt kapital (%)

Resultat fore skatt, exklusive finansiella kostnader, i procent av
genomsnittlig balansomslutning under perioden. Anges for att
belysa avkastning p4 totalt kapital.
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KONTAKTPERSONER:

Jakob Mdrndal, VD, e-post: jakob.morndal@m?2gruppen.se

Andreas Lindenhierta, CFO, e-post: andreas.lindenhierta@m2gruppen.se

Denna information ar sddan som M2 Asset Management AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen Idmnades, genom ovanstaende
kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 31 augusti 2023 kl. 09:00.

M2 asset management

Adress: Bredgrand 4, 111 30 Stockholm
Organisationsnummer: 556559-3349
Tel: 010-706 00 00

www.m2assetmanagement.se
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